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DOKUMENTINDHOLD

Peter Hansen og Johannes Larsen har været i Birkerød og truffet Ulrik
Plesner. De besøgte Mollerup, som havde nogle smukke, gamle stole.
Plesner lavede en tegning af stolene, og Peter Hansen vil få lavet kopier,
hvilket Larsen også kunne tænke sig. Christine og Johannes Larsen har
besøgt Alfred Eckardt, og om aftenen skal Peter Hansen og Larsen til
Viggo Johansen.

TRANSSKRIPTION

[Kjøbenhav]n 9 April 1900.

Kæreste Alhed!
Nu gaar det ligesom lidt bedre for mig, jeg har faaet malet saameget i Dag
at jeg tror jeg bliver færdig i Morgen. I Lørdags kom Peter her og fulgte
med os til Lützhøfts, Fru P er rejst til Faaborg. Hos Lützhøfts var der
foruden os candidat Emil Rasmussen Du ved ham der skældte Langes
Bog ud, da vi gik derfra gik vi med Undtagelse af Brandstrups hen i
Holtens Vinkælder hvor vi drak Capri bianco med Is. [noget af papiret
mangler] vist at jeg havde været [hos Ples]ner men ikke truffet ham, jeg fik
saa Bre[v] om Eftermiddagen at han var taget til Birkerød, om jeg vilde
komme derud med første Tog. Peter og jeg rejste saa derud Gaar
Formiddags og havde det rigtig rart. Vi var henne hos Mollerup, hvor vi
saa nogle udmærkede gamle Stole som Plesner trykkede af paa Papir
med en Ske, saa vi fik en Tegning af dem paa alle Ledder. Peter vil have
sig lavet nogle i Svanninge og det kan vi jo ogsaa faa, de ere ualmindeligt
kønne. Efter at vi havde spist gik vi til Holte P. [noget af papiret
mangler]tødte vi sammen med Skolebestyreren og hans Kone som skulde
til Middag i Kjøbenhavn, og kom saa sammen i en Kupe. Peter gik til
Charlottenborg for at sige til Uglen som ventede mig der at jeg kom strax,
jeg skulde nemlig hjem efter Nøglen og der laa Dit Brev som jeg blev
meget glad ved. Uglen og jeg gik saa til Alfred Eckardts, der blev henrykte
ved at se mig, men beklagede at Du ikke var snart derud. I Aften gaa Peter
og jeg til Viggo Johansens, [noget af papiret mangler]mmer der ogsaa.
Jeg ved ikke hvorda[n jeg skal] have alting i min Kuffert. Nu vil jeg slutte
med at haabe at dette maa blive det sidste Brev Du faar fra mig inden vi
ses igen. Farvel min egen Kæreste

Din

Johannes Larsen.






